
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DELLA DURATA DI 12 MESI 
DAL TITOLO: "PROBLEMI DI STABILITÀ PER EQUAZIONI ALLE DERIVATE PARZIALI" SSD: MAT/05-MAT/08, 
RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF.SSA MARTA STRANI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA DAL 
TITOLO "STABILITY ISSUES IN THE THEORY OF HYPERBOLIC AND PARABOLIC PARTIAL DIFFERENTIAL 
EQUATIONS" ACRONIMO "SITHYPE" CUP: H75F21001760005, FINANZIATO DAL BANDO "PROGETTI DI 
RICERCA DI ATENEO SPIN- SUPPORTING PRINCIPAL INVESTIGATORS - AVVISO DI SELEZIONE 2021” 

  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi         
Bando Rep. n. 852/2021, Prot. n. 139101-III/13 pubblicato in data 22/12/2021 nella pagina web di 
questo Ateneo: (link) 
VISTO  l’art. 6 del bando succitato;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 02/02/2022 e del 10/02/2022; 

 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà  

 

il giorno 15/02/2022 alle ore 10.00  
ESCLUSIVAMENTE PER VIA TELEMATICA 

All’indirizzo:  
 

meet.google.com/pyb-ksrw-gje 

 
i seguenti candidati che hanno ottenuto un punteggio pari o superiore a 42 punti su 60: 

   

Cognome  Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al 
colloquio 

C.C. G. 12.08.1993 51/60 AMMESSA 

S. G. 19.09.1994 51/60 AMMESSO 

D.L. A. 05.06.1992 50/60 AMMESSA 

A.D.C.D.P. E. 12.01.1989 49/60 AMMESSO 

Z. M. 26.11.1991 48/60 AMMESSO 

 

Venezia, 10/02/2022 

        FIRMATO  
 Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                             Prof. Pietro Riello                                                                                                  

http://www.unive.it/bandiassegni
https://meet.google.com/pyb-ksrw-gje?hs=122&authuser=2

